
 
 

Ente Parco Nazionale Val Grande 
Istituito con D.P.R. del 23.11.1993 

Sede operativa: P.zza Pretorio 6 – 28805 Vogogna (Vb) Italia – Tel. 0324.87540 Fax 0324.878573 
E-mail: info@parcovalgrande.it - Sito internet: http://www.parcovalgrande.it 

Sede legale Cicogna frazione di Cossogno – C.F. 93011840035 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 69 DEL 21.03.2018 

 

OGGETTO: Rinnovo dominio www.geolabvalgrande.it. CIG Z4D22DF8BC. 

IL DIRETTORE 

RAVVISATA la necessità di provvedere al rinnovo del dominio www.geolabvalgrande.it presso Aruba SpA 

necessario per il corretto utilizzo delle applicazioni necessarie alla fruizione dei servizi all’utenza della 

struttura GeoLab del Parco; 

CONSIDERATO che l’importo del rinnovo annuale, come da comunicazione pervenuta in data odierna, 

ammonta ad € 50,00 + iva da versare al fornitore del servizio Aruba SpA; 

CONSIDERATO che la fornitura in oggetto ha un costo inferiore a € 1.000,00 e non sussiste pertanto da 

parte della stazione appaltante l’obbligo di fare ricorso al mercato elettronico della pubblica 

amministrazione come previsto dall’art. 1 comma 450 della L. 296/2006 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 che prevede che per i servizi o forniture inferiori a € 40.000,00 è 

consentito l’affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento; 

DATO ATTO che la spesa complessiva di € 61,00 iva compresa trova copertura sul cap. 12105110 "Spese 

per le attività di promozione e comunicazione istituzionale" del bilancio di previsione 2018 che presenta uno 

stanziamento sufficiente e la necessaria disponibilità;  

VISTA l’approvazione del Bilancio di previsione 2018 comunicata dal Ministero dell’Ambiente e della 

Tutela del Territorio e del Mare con nota PNM 0000383 del 10-01-2018; 

VISTO il D.lgs 165/01 in tema di competenza dei dirigenti e lo Statuto dell’Ente Parco, in tema di 

competenze del Dirigente; 

DETERMINA 

1. DI PROVVEDERE al rinnovo del dominio www.geolabvalgrande.it presso Aruba SpA necessario per il 

corretto utilizzo delle applicazioni necessarie alla fruizione dei servizi all’utenza della struttura GeoLab del 

Parco per l’importo di € 61,00 iva compresa ; 

2. DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma di € 61,00 iva compresa ad Aruba SpA P.Iva 01573850516 

sul capitolo 12105110 “Spese per la promozione e la comunicazione istituzionale” del bilancio di previsione 

2018, che presenta uno stanziamento sufficiente e l’adeguata disponibilità.  

   

       

   Il Direttore 

                           Dr. Tullio Bagnati 
         (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

http://www.geolabvalgrande.it/
http://www.geolabvalgrande.it/
http://www.geolabvalgrande.it/


 

Il Direttore certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata all’Albo on line sul sito web  istituzionale 

dell’Ente Parco Nazionale Val Grande (www.parcovalgrande.it) il giorno 21.03.2018 ai sensi dell’articolo 32 

della legge 69/2009. 

 

Vogogna, lì 21.03.2018          Il Direttore 

                   Dr. Tullio Bagnati 
        (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

 

http://www.parcovalgrande.it/

